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Mata piankowa Artnico 200x180
kolejka dino

Cena 68,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 137852

Kod producenta WB-041-WB-060

Kod EAN 5901793206288

Producent ARTNICO

Opis produktu

Dwustronna, składana mata piankowa
Artnico

Każdy rodzic wie, że to podłoga jest najpraktyczniejszym i tym
samym najczęstszym miejscem zabaw każdego malucha. Aby
zapewnić dziecku bezpieczną, miękką przestrzeń, świetnie
sprawdza się piankowa mata termiczna. Ze składanej maty
Artnico chętnie korzystają małe jak i większe dzieci - jako 
miejsce do zabawy, odpoczywania, ćwiczenia
umiejętności raczkowania, siadania i stawiania
pierwszych kroków. Starsze dzieci chętnie wykorzystają
matę do zabawy autami, klockami, tańca bądź celów
edukacyjnych.  

Dla dzieci od najmłodszych lat

Z punktu widzenia rozwoju ruchowego dziecka idealnie
sprawdzi się ta mata dywanowa. Dziecko z niej nie spadnie,
ćwiczy mięśnie ze względu na dużą swobodę ruchu, ma także
możliwość obracania głowy, co sprzyja jej prawidłowemu
kształtowaniu. Duża mata na podłogę jest nieodłącznym
elementem podczas nauki raczkowania, chodzenia oraz tworzy
bezpieczne miejsce do zabawy. Jest ciekawą alternatywą
dywanu do pokoju dziecięcego oraz bezpieczną izolacja
od zimnej i twardej podłogi. Stanowi doskonałą, miękką
podkładkę do zabaw, zapewnia komfort dziecku oraz chroni go
w razie upadku. 

Nasycone kolory i ciekawe wzornictwo

Kolorystyka maty została zaprojektowana tak, aby rozwijać
procesy poznawcze dziecka. Ułatwia naukę spostrzegania i
wspomaga kształtowanie inteligencji wizualno-przestrzennej. 
Mata z obu stron zaskoczy Cię szeroką gamą
nasyconych kolorów! Na jednej ze stron Twoje dziecko
będzie mogło poznawać nowe gatunki dinozaurów, druga
strona prezentuje kolejkę wraz ze zwierzętami, cyferkami i
literkami. Barwne obrazki i ciekawa struktura z pewnością
zwrócą uwagę Twojej pociechy.

Bezpieczne materiały najwyższej jakości
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Mata została wykonana z oryginalnej pianki XPE,
materiał ten zapewnia dużo większą gęstość i wytrzymałość, a
także amortyzację przed niespodziewanym upadkiem. Lepsza
izolacja termiczna zabezpiecza przed zimnem, dlatego też
piankę można stosować na każdego rodzaju powierzchni, mata
piankowa sprawdzi się również na zewnątrz. Idealnie
przylega do podłogi, dzięki czemu nie powstają
wybrzuszenia i odgniecenia, a antypoślizgowa struktura
pomaga utrzymać dziecku stabilność. Materiał XPE jest w
dodatku bezzapachowy, który nie zawiera Bisfenolu A (BPA),
PVC, ftalanów ani formamidu.  

Bezproblemowe utrzymanie czystości i
przechowywanie

Mata dla dzieci posiada składaną, harmonijkową konstrukcję,
która w łatwy i natychmiastowy sposób umożliwi jej schowanie.
Niewielkie gabaryty po złożeniu umożliwiają schowanie jej
w mniejszych zakamarkach Twojego mieszkania.Domowy
plac zabaw z łatwością utrzymasz w czystości - rozlane
napoje czy resztki jedzenie nie zostaną wchłonięte przez matę.
Wystarczy przetrzeć powierzchnię maty mokrą ściereczką, by z
powodzeniem zmyć z niej wszelkie zabrudzenia.  

Wygoda dla rodzica - łatwy transport

Mata edukacyjna będzie przydatna także z perspektywy
rodzica, gdyż w znaczny sposób przyczynia się do sprawnego,
jednorazowego przenoszenia zabawek. Stanowi także 
zabezpieczenie podłogi przed ewentualnymi
porysowaniami i uszkodzeniami. Mata piankowa dla dzieci
idealnie mieści się w bagażniku, dzięki czemu jej transport nie
sprawia żadnego problemu. Dodatkowo pakowana jest w
poręczną torbę z uchwytami - idealną do transportu i
przechowywania.  

Producent Artnico
Kolor Wielokolorowy
Wiek 0+
Przeznaczenie Mata dla niemowląt i dzieci
Materiał wykonania Nietoksyczna pianka XPE
Konstrukcja Składana
Mata dwustronna Tak
Wymiary 200 x 180
Wymiary po złożeniu 88 x 40 x 7,5 cm
Motyw Kolejka, dinozaury

 Mata piankowa Artnico 200x180 kolejka dinozaury
Torba do przechowywania z uchwytami
Oryginalne opakowanie

O marce Artnico

Artnico Polska
Artnico to linia uniwersalnych i w pełni funkcjonalnych produktów, która przed nikim nie stawia ograniczeń. Ich prostota,
wysoka jakość wykonania i bezpieczeństwo użytkowania sprawiają, że bez obaw mogą z nich korzystać nawet dzieci.
Urządzenia Artnico są świetnym uzupełnieniem treningu osób aktywnych, a dla tych, którzy nie mają czasu aby o siebie
zadbać, będą pomocą i wsparciem. 

 

Artnico – innowacyjność w każdym aspekcie
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Sztab projektantów pracujący nad nowymi produktami opatrzonymi znaczkiem Artnico ma jedno jasne polecenie – nie iść na
żadne kompromisy, zarówno w kwestii rozwiązań technologicznych, jak i wykorzystania materiałów. Dlatego nasze urządzenia
lokowane są wśród produktów tzw. klasy premium. Wyposażone są w większość najnowszych rozwiązań, które sprawią, że
korzystanie z nich będzie nie tylko dziecinnie proste, ale także pełne satysfakcji. Do tworzenia wykorzystujemy wyłącznie
ekologiczne materiały, których eksploatacja nie tylko nie zatruwa środowiska, ale także nie wpływa negatywnie na zawarte w
produktach spożywczych witaminy i wartości odżywcze.
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